
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 30 октября 2018г. № 1010 

 

О   внесении    изменений   в    постановление  

администрации    Костомукшского   городского  

округа от 19.11.2015  № 1385 «Об  утверждении   

административного регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Выдача ордеров на  

проведение земляных работ» на территории  

Костомукшского городского округа». 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Костомушский городской округ» и на  

основании протокола заседания проектного офиса Республики Карелия по улучшению 

инвестиционного климата от 03.07.2018 № 195/АП, администрация Костомукшского 

городского округа 

 

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в   постановление администрации    Костомукшского   городского округа от 

19.11.2015 № 1385  «Об   утверждении  административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача  ордеров  на  проведение земляных 

работ» на территории Костомукшского городского округа» (Приложение № 1) 

следующие изменения: 

Пункт 2.5.изложить в новой редакции:  

«Выдача Ордера или отказ в выдаче Ордера по результатам рассмотрения заявления и 

прилагающихся к нему документов, производится в течение 5 рабочих дней с момента 

регистрации заявления. Для  ликвидации аварии Ордер по результатам рассмотрения 

заявления выдается  в течение 30 минут с момента обращения». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

И.о.главы Костомукшского   городского округа                                         С.Н.Новгородов                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело; УГКХ и С, СМИ, сайт (электронно). 

Турьянская О.С. +7 911 660 84 17 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано 

 

Лидич О.А.- 

 

Анисимов Д.Н. – 

 

Юр.отдел –  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


